
 
 

 

 

 

 

Oggetto: nomina dei componenti la Consulta degli Studenti per il triennio 2020/2023. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132; 

VISTO l’art. 29 dello Statuto del Conservatorio di Musica Jacopo Tomadini di Udine; 

VISTO il D.D. n. 547/A1 del 27/01/2021 “Indizione elezioni della Consulta degli studenti”; 

VISTA la regolarità degli atti e delle procedure elettorali; 

VISTI i risultati disposti sul sito web istituzionale del Conservatorio con prot.n. 1563/A1 del 12/03/21; 

 

DECRETA 

 

Art.1 I sotto indicati studenti sono nominati componenti della Consulta degli studenti per il triennio 

2020/2021; 2021/2022 e 2022/2023. 

 

Numero 

d’ordine 
Cognome e nome dello studente 

1 Nocera Alberto 

2 Di Paolo Felice 

3 Gregoric Paola 

4 Scarpa Pietro 

5 Acito Marianna 

 

Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione 

Studenti / Consulta degli studenti. 

 

 

 

 

        Il Direttore 

dott. prof. Flavia Brunetto 

 

 

 

 

 

 

 

Udine, 18/03/2021 

 

Decreto Direttoriale n. 8/2021 

 

Prot. n. 1700/A1 

 

 


		2021-03-18T11:01:41+0000
	BRUNETTO FLAVIA




